АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.12. 2023 года              г. Татарск                                   № 701

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 21.04.2017г.  № 193 «О создании оперативной группы Татарского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Татарского района от 21.04.2017г. № 193 «О создании оперативной группы Татарского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции»:
                                                  Состав
оперативной группы Татарского муниципального района   Новосибирской области
	№
п/п
	Должность в оперативной группе
	Должность
по
штату
	Фамилия, имя, отчество
	№
телефона
(рабочий, сотовый)

	1.
	Начальник оперативной группы
	Начальник отдела ГО, ЧС и МР
	Гридина
Марина Юрьевна

	25-476
8-913-766-73-16

	2.
	Заместитель начальника оперативной группы
	Главный специалист отдела ГО,ЧС и МР
	Юдинцева
Татьяна
Николаевна
	24-831
8-913-761-26-04

	3.
	Член оперативной группы
	Начальник ЕДДС
8-913-818-24-79
	Ерёменко
Илья
Юрьевич
	2-16-79

	4.
	Член оперативной группы
	Начальник
управления сельского хозяйства
	Тюкалевский
Вячеслав Николаевич
	2-10-61
8-913-063-66-28

	5.
	Член оперативной группы
	Начальник управления строительства, архитектуры, ЖКХ, дорожного хозяйства, энергетики, газификации
	Шустова
Людмила Владиславовна
	      2-54-78

	6.
	Член оперативной группы
	      Водитель
	Цих
Леонид
Рихордович
	8-913-892-18-79

2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального района                                                                    Новосибирской области                                                                       Ю.М. Вязов

исп.  Юдинцева Т.Н.
   8(38364) 25-476
image1.png